СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельского поселения Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2013 г. № 11/1
О положении «О муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Ашитковское»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения Ашитковское, Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:
1.Принять положение «О муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Ашитковское».

2. Направить положение «О муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Ашитковское» главе сельского поселения Ашитковское Сухарю О.В. для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальной газете сельского поселения Ашитковское «Ашитковский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Романову Г.А.
Председатель Совета депутатов                                            Романова Г.А.
Глава сельского поселения Ашитковское                               Сухарь О.В.
1